Пример заказа
Наборы инструментов
9
Rozdział
 НАБОРЫ ИНСТРУМЕНTОВ
201
Пример заказа
Наборы инструментов
5
9
Strona
СТРАНИЦЫ КАТАЛОГА 203-210
НАБОРЫ ИНСТРУМЕНТОВ
CZD-40 HSS (M3 ÷ M20)
CZD-85 HSS (M3 ÷ M24, M8x1 ÷ M24x1,5)
CZB-29 HSS (M3 ÷ M12)
CZB-29W HSS (M3 ÷ M12)
CZB-31 HSS (M3 ÷ M12)
CZB-31 INOX (M3 ÷ M12)
CZP-31 HSS mini (M1 ÷ M2,5)
CZP-7 BIT HSS (M3 ÷ M10)
CZP-8 B HSSE OPTI OX (M3 ÷ M12)
CZP-8 R40 HSSE OPTI OX (M3 ÷ M12)
CZP-8 C HSSE OPTI OX (M3 ÷ M12)
CZW-19 HSSE INOX TiN (Ø1 ÷ Ø10)
CZW-24 HSSE INOX TiN (Ø1 ÷ Ø10,5)
CZP-6 DIN-335-C (Ø6,3 ÷ Ø25)
CZW-25 HSSE INOX TiN (Ø1 ÷ Ø13)
WDG (M3 ÷ M12)
R-ER11
R-ER16
R-ER20
R-ER25
R-ER32
R-ER40
CZD-8 MSRh (M3 ÷ M12)
CZD8 MSBg (M3 ÷ M12)
203
204
204
205
205
206
206
207
207
207
207
207
207
208
208
209
209
209
209
209
209
210
210
203
Страница
Наборы инструментов для нарезания резьбы
Наборы инструментов для нарезания резьбы
Наборы инструментов для нарезания резьбы
Наборы инструментов для нарезания резьбы
Наборы инструментов для нарезания резьбы
Наборы инструментов для нарезания резьбы
Наборы инструментов для нарезания резьбы
Наборы инструментов для нарезания резьбы
Наборы инструментов для нарезания резьбы
Наборы инструментов для нарезания резьбы
Наборы инструментов для нарезания резьбы
Наборы инструментов для нарезания резьбы
Наборы инструментов для нарезания резьбы
Наборы инструментов для нарезания резьбы
Наборы зенковок
Наборы сверл для извлечения сломанных метчиков
Наборы цанг
Наборы цанг
Наборы цанг
Наборы цанг
Наборы цанг
Наборы цанг
Наборы калибров для проверки резьбы
Наборы калибров для проверки резьбы
202
Пример заказа
Наборы инструментов
CZD-40 HSS   M3÷M20
CZD-85 HSS 4 M3÷M2
INDEX Z1-040011-0000
INDEX Z1-085011-0000
Ć
Ć
ĆĆ
M3 | M4 | M5 | M6
| M7, M8, M10 | M12
| M14 | M16 | M20
25 x 9:
38 x 14:
25 x 9 mm
38 x 14 mm
0,4 ÷ 6 mm 4 x 90 mm
M3 | M4 | M5 |
M6 | M7 | M8 | M10
M12 | M14 |
M16 | M20
Метчики
DIN-352 HSS dla M3÷M12
DIN-352/2 HSS dla M14÷M20
475 x 255 x 40 mm
DIN-EN 22 568 HSS 800 MWGa
Nr 2 zm.:
2,5 ÷ 9 mm
Nr 3:
4,9 ÷ 14 mm
PBPc PBGa RWWe
Круглые плашки Отвертка
Плашко-
держатели
Ручные вороткиРезьбомер
СОСТАВ
НАБОРА
ГАБАРИТЫ
3,40 kgВЕС
СОСТАВ
НАБОРА
ГАБАРИТЫ
ВЕС
0,4 ÷ 6 mm 4 x 90 mm
MWGa
Nr 1
(M2 ÷ M5)
38 x 2
45 x 2
55 x 3
Nr 2 zm.:
2,5 ÷ 9 mm
Nr 3:
4,9 ÷ 14 mm
PBPc PBGa RWWe
Отвертка Кольцо-
вставка
Плашко-
держатели
Т-образный
метчико-
держатель
Ручные
воротки
Резьбомер
M3, M4, M5, M6, M8, M10,
M12, M14, M16, M18,
M20, M22, M24,
M8x1, M10x1, M12x1,25,
M12x1,5, M14x1,25, M14x1,5,
M16x1,5,M18x1,5, M20x1,5,
M22x1,5, M24x1,5
M3 | M4 | M5 | M6 | M8 | M10
M12 | M14 | M16 | M18
M20 | M22 | M24
M8x1 | M10x1 | M12x1,25
M12x1,5 | M14x1,25 | M14x1,5
M16x1,5 | M18x1,5 | M20x1,5
M22x1,5 | M24x1,5
Метчики
DIN-352 HSS - M3÷M12
DIN-352/2 HSS - M14÷M24
DIN-2181/2 HSS - MF  14x1,25
DIN-EN 22 568 HSS 800
Круглые плашки
550 x 380 x 70 mm
12 kg
ł
25 x 9 mm
38 x 14 mm
45 x 18 mm
55 x 22 mm
Ć
Ć
Ć
Ć
Z1-040011-0000
CZD-40 HSS
203
9
Пример заказа
Наборы инструментов
CZB-29 HSS M3÷M12 INDEX Z1-029012-0000
СОСТАВ
НАБОРА
ГАБАРИТЫ
ВЕС
M3 | M4 | M5 | M6 | M8 | M10| M12
Метчики
DIN-352/3 HSS DIN-EN 22 568 HSS 800
270 x 230 x 30 mm
0,85 кг
Круглые плашки
25 x 9: M3 | M4 | M5 | M6 | M8 | M10 | M12Ć
ГАБАРИТЫ
ВЕС
M3, M4, M5, M6, M8, M10, M12    25 x 9: M3, M4, M5, M6,
               M8, M10, M12
  2,5;   3,3;   4,2;
  5,0;   6,8;   8,5;   10,2
Метчики Сверла
DIN-352/2 HSS DIN-338 N HSS
340 x 290 x 40 mm
1,20 кг
DIN-EN 22 568 HSS 800
Круглые плашки
Ć
Ć Ć Ć Ć
Ć Ć Ć
CZB-29W HSS M3÷M12 INDEX Z1-029112-0000
Z1-029112-0000
CZB-29W HSS
СОСТАВ
НАБОРА
204
5
9
Пример заказа
Наборы инструментов
WEIGHT
CIĘŻAR
СОСТАВ
НАБОРА
ГАБАРИТЫ
ВЕС
M3 | M4 | M5 | M6 |
M8 | M10 | M12
Ć25 x 9: M3 | M4 | M5 | M6
              | M8 | M10 | M12
Ć25 x 9 mm 4 x 90 mm
Метчики
Метчики
DIN-352/3 HSS
1,52 кг
DIN-EN 22 568 HSS 800
Nr 1,5:
2,5 ÷ 8 mm
PBPc PBGa RWWe
Круглые плашки
Круглые плашки
Отвертка
Отвертка
Плашко-
держатели
Плашко-
держатели
Ручные воротки
Ручные воротки
CZB-31 HSS M3÷M12 INDEX Z1-031012-0000
СОСТАВ
НАБОРА
ГАБАРИТЫ
ВЕС
M3 | M4 | M5 | M6 |
M8 | M10 | M12
Ć25 x 9: M3 | M4 | M5 | M6
               | M8 | M10 | M12
Ć25 x 9 mm 4 x 90 mm
DIN-352/3 HSSE INOX
1,52 кг
DIN-EN 22 568 HSSE INOX
Nr 1,5:
2,5 ÷ 8 mm
PBPc PBGa RWWe
CZB-31 INOX M3÷M12 INDEX Z2-031012-0000
Z1-031012-0000
CZB-31 HSS
340 x 290 x 40 mm
340 x 290 x 40 mm
205
9
Пример заказа
Наборы инструментов
СОСТАВ
НАБОРА
ГАБАРИТЫ
M1 | M1,1 | M1,2 |
M1,4 | M1,6 | M1,8 |
M2 | M2,2 | M2,5
Ć12 x 3: M1 | M1,1 | M1,2 | M1,4 |
               M1,6 | M1,8 | M2,
Ć16 x 3: M2,2 | M2,5
Метчики
DIN-352/2 HSS
155 x 85 x 12 mm
0,17 кг
DIN-EN 22 568 HSS
Круглые плашки
Универсальный вороток
для метчиков и плашек
CZP-31 HSS mini 2,5  M1÷M
CZP-7 BIT HSS M3÷M10
INDEX Z1-031115-0000
Z1-007020-0310
Z1-007020-0310
CZP-7 BIT HSS
M
Ćd1
INDEX Z1-007020обозначения
CZP-7 BIT HSS M 3 ÷ M 10 1/4” 0310
ВЕС
206
5
9
Пример заказа
Наборы инструментов
CZP-31 HSS mini INDEX Z1-031115-0000
Метчики
Габариты Вес
СОСТАВ НАБОРА
DIN-371 B ISO2 (6H) HSSE OPTI OX
DIN-376 B ISO2 (6H) HSSE OPTI OX
CZP-8 B HSSE OPTI OX
INDEX Z2-081015-0000
M3 | M4 | M5 | M6 | M8 | M10 M3 | M4 | M5 | M6 | M8 | M10 M3 | M4 | M5 | M6 | M8 | M10
M12 M12 M12
CZP-8 R40 HSSE OPTI OX
DIN-371 C ISO2 (6H) R40 HSSE OPTI OX
DIN-376 C ISO2 (6H) R40 HSSE OPTI OX
DIN-371 C ISO2 (6H) C HSSE OPTI OX
DIN-376 C ISO2 (6H) C HSSE OPTI OX
CZB-8 C HSSE OPTI OX
INDEX Z2-082015-0000INDEX Z2-085015-0000
145 x 90 x 37 mm 0,23 kg
CZW-19 HSSE INOX TiN
Ø1,0 ÷  Ø10
CZW-25  HSSE  TiNINOX
Ø1,0 ÷ Ø13
CZW-24  HSSE  TiNINOX
Ø1,0 ÷ Ø10,5
СОСТАВ НАБОРА
1 | 1,5 | 2 | 2,5 | 3 | 3,5 | 4 | 4,5 | 5 | 5,5 | 6
6,5 | 7 |7,5 | 8 | 8,5 | 9 | 9,5 | 10
1 | 1,5 | 2 | 2,5 | 3 | 3,5 | 4 | 4,5 | 5 | 5,5 | 6
6,5 | 7 |7,5 | 8 | 8,5 | 9 | 9,5 | 10 | 10,5 | 11
11,5 | 12 | 12,5 | 13
1 | 1,5 | 2 | 2,5 | 3 | 3,54 | 4,5 | 5 | 5,5 | 6
6,5 | 7 |7,5 | 8 | 8,5 | 9 | 9,5 | 10
+
размеры резьбы
3,3 | 4,2 | 6,8 | 10,2 |10,5
INDEX Z2-024315-0000INDEX Z2-019315-0000 INDEX Z2-025315-0000
Z2-019315-0000
CZW-19 HSSE INOX TiN 1÷ 10Ø Ø
207
9
Пример заказа
Наборы инструментов
WEIGHT
CIĘŻAR
СОСТАВ
НАБОРА
ГАБАРИТЫ
ГАБАРИТЫ
ВЕС
ВЕС
6,3 | 10,4 | 16,5 | 20,5 | 25
DIN-335-C HSSE Co8 TiCN
CZB-31 HSS INDEX Z1-031012-0000
290 x 340 x 40 mm
125 x 75 mm
1,225 кг
0,20 кг
WDG
СОСТАВ
НАБОРА
M3 | M4 | M5 | M6 | M8 | M10 | M12
INDEX Z2-065015-0000
INDEX W9-900002-0000
CZP-6 DIN-335-C Ø6,3 ÷ Ø25
WDG 2 M3÷M1
Набор зенковок
Наборы сверл для извлечения сломанных метчиков
Z1-031012-0000
Наборы зенковок
208
5
9
Пример заказа
Наборы инструментов
209
9
Наборы цанг
R-ER32-18BOX
Комплект цанг R-ER32
Пластиковая коробка
D.1÷7 x 0,5 mm
INDEX: R-ER11-13BOX
INDEX: R-ER25-15BOX
R-ER11
R-ER25
INDEX: R-ER20-12BOX
INDEX: R-ER40-23BOX
R-ER20
R-ER40
Пластиковая коробка
D.2÷13 x 1 mm
Алюминиевая коробка
D.2÷16 x 1 mm
Алюминиевая коробка Алюминиевая коробка
D.4÷26 x 1 mm
Пластиковая коробка
INDEX: R-ER16-10BOX
INDEX: R-ER32-18BOX
R-ER16
R-ER32
D.1÷10 x 1 mm
D.3÷20 x 1 mm
Пример заказа
Наборы инструментов
Index: Z3-200120-0312CZD-8 MSRh M3÷M12
Допуски калибров в соответствии с ISO 1502
Набор калибров
MSRh 6G
M3 | M4 | M5 | M6 | M8 | M10 | M12
145 x 145 x 35 mm
0,542 кг
СОСТАВ
НАБОРА
ГАБАРИТЫ
ВЕС
CZD-8 MSBg M3÷M12 Index: Z3-302161-0312
Набор калибров
СОСТАВ
НАБОРА
ГАБАРИТЫ
ВЕС
MSBg 6H
M3 | M4 | M5 | M6 | M8 | M10 | M12
Допуски калибров в соответствии с ISO 1502
290 x 175 x 35 mm
0,600 кг
Z3-302161-0312
CZD-8 MSBg M3÷12
210
5
9